
 

 

UCHWAŁA NR XLII/370/13 

RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

 należących do Miasta Bełchatowa 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) w związku z art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochro-

nie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, poz. 628 i poz. 842) oraz na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 

1356 i poz. 405) i art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używa-

nia tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 55, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 

770, z 1999 r. Nr 96, poz. 1107, z 2003 r. Nr 229, poz. 2274, z 2010 r. Nr 81, poz. 529 oraz z 2011 r. Nr 112, 

poz. 654) Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się poniższe regulaminy korzystania z obiektów sportowych i placów zabaw oraz parków i 

skwerów, stanowiących własność Miasta Bełchatowa, będących ogólnodostępnymi gminnymi obiektami i 

urządzeniami użyteczności publicznej:  

1) Regulamin korzystania z obiektów sportowych, którego treść stanowi załącznik nr 1 do uchwały;  

2) Regulamin korzystania ze skate-parku, którego treść stanowi załącznik nr 2 do uchwały;  

3) Regulamin korzystania z placów zabaw, którego treść stanowi załącznik nr 3 do uchwały;  

4) Regulamin korzystania z parku im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego, którego treść stanowi załącznik nr 4 do 

uchwały;  

5) Regulamin korzystania z parku im. Juliana Samujłły, którego treść stanowi załącznik nr 5 do uchwały;  

6) Regulamin korzystania ze skweru im. Honorowych Dawców Krwi, którego treść stanowi załącznik nr 6 do 

uchwały;  

7) Regulamin korzystania ze skweru im. Jana Pawła II, którego treść stanowi załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 2. Następujące obiekty sportowe ustala się jako strefy wolne od dymu tytoniowego oraz nadaje się im re-

gulamin, o którym mowa w § 1 pkt 1:  

1) kompleks boisk sportowych usytuowany na skwerze im. Honorowych Dawców Krwi;  

2) kompleks boisk sportowych usytuowany na os. Przytorze przy ul. Paderewskiego na działce nr 438/140 

obr. 16;  

3) boiska sportowe usytuowane na os. Dolnośląskim przy blokach 103,104,101,108 na działkach 354/3, 392, 

351, 392 obr. 12;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 5778



4) boisko sportowe na os. Okrzei przy bl. nr 2 na działkach 607/1 i 603/5 obr. 10;  

5) boisko sportowe na os. Żołnierzy POW przy bl. 16 na działce 174/2 obr. 10;  

6) boisko sportowe przy rzece Rakówce na działce nr 732/14 obr. 9;  

7) boisko sportowe na os. 1 Maja na działce 398/2 obr. 10;  

8) boiska sportowe na os. Binków na działkach 408/1 i 408/2 obr. 14;  

9) boisko sportowe na os. Budowlanych na działkach 684, 685, 686, 687/1, 687/2 obr. 9. 

§ 3. Obiekt skate-parku na os. Przytorze przy ul. Paderewskiego na działce 438/140 obr. 16 ustala się jako 

strefę wolną od dymu tytoniowego oraz nadaje się mu regulamin, o którym mowa w § 1 pkt 2. 

§ 4. Na terenie obiektów wymienionych w § 2 i § 3 obowiązuje zakaz palenia wyrobów tytoniowych. 

§ 5. Nadaje się regulamin, o którym mowa w § 1 pkt 3 następującym obiektom:  

1) plac zabaw przy ul. Olsztyńskiej na działce nr 452/7 obr. 10;  

2) plac zabaw dla dzieci młodszych przy ul. Turkusowej na działce 410 obr. 14;  

3) plac zabaw dla dzieci starszych przy ul. Turkusowej na działce 410 obr. 14;  

4) plac zabaw na os. Żołnierzy POW pomiędzy blokami nr 8, 15, 16 na działce 174/2 obr. 10;  

5) plac zabaw na os. Żołnierzy POW pomiędzy blokami nr 10 i 11 na działce 273/1 obr. 10;  

6) plac zabaw na os. Żołnierzy POW pomiędzy blokami nr 9 i 10 na działce 252/4 obr. 10;  

7) plac zabaw na os. Wolność pomiędzy blokami nr 2 i 3 na działce 363/2 obr. 10;  

8) plac zabaw na os. 1 Maja na działce 399 obr. 10;  

9) plac zabaw przy ul. Okrzei i rzece Rakówce w obrębie skweru im. Honorowych Dawców Krwi;  

10) plac zabaw przy ul. 1 Maja na działce 603/4 obr. 10;  

11) plac zabaw na Pl. Narutowicza na działce 101/1 obr. 10;  

12) plac zabaw na os. Budowlanych na działkach 778/6, 779/14 obr. 9;  

13) plac zabaw na os. Budowlanych na działkach 688/56, 683/2, 683/1, 684 obr. 9;  

14) plac zabaw na os. Łąkowa na działce 728/7 obr. 9;  

15) plac zabaw na os. Czapliniecka na działkach 327/4, 327/3 obr. 3;  

16) plac zabaw przy rzece Rakówce na działce nr 732/14 obr. 9;  

17) plac zabaw na os. Przytorze na działce nr 397/2 obr. 16;  

18) plac zabaw na os. Przytorze na działce nr 438/140 obr. 16;  

19) plac zabaw dla dzieci młodszych na os. Dolnośląskim na działce nr 442/12 obr. 12;  

20) plac zabaw dla dzieci starszych na os. Dolnośląskim na działce nr 442/12 obr. 12;  

21) place zabaw na os. Dolnośląskim pomiędzy blokami nr 101, 102, 107, 108 na działkach 348, 396/3, 394/5, 

392 obr. 12;  

22) place zabaw w parku im. Jana Nowaka Jeziorańskiego na działkach 416 i 389 obr. 12;  

23) plac zabaw na zieleńcu przy ul. Tkackiej na działce 439 obr. 19;  

24) plac zabaw na os. Binków na działce 335 obr. 14;  

25) plac zabaw przy ul. Czaplinieckiej na działce 581/43 obr. 8;  

26) plac zabaw na os. 1 Maja na działce 404/1 obr. 10;  

27) plac zabaw przy ul. Wrzosowej na działce nr 2/10 obr. 8. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5778



§ 6. Regulaminy, o których mowa w § 1 pkt 1-7 zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez wywie-

szenie ich na tablicach usytuowanych na obiektach, których regulaminy dotyczą, w miejscu i sposób umożli-

wiający zapoznanie się z jego treścią użytkownikom. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Bełchatowie i opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzę-

du Miasta w Bełchatowie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodnicząca Rady  

Miejskiej w Bełchatowie: 

Ewa Skorupa 

 

Załącznik nr 1  
do uchwały nr XLII/370/13  

Rady Miejskiej w Bełchatowie  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTÓW SPORTOWYCH  

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z obiektów sportowych - boisk o różnych typach nawierzchni i 

różnym wyposażeniu, przeznaczonych do uprawiania różnych dyscyplin sportowych.  

§ 2. Boisko sportowe jest obiektem służącym upowszechnianiu kultury fizycznej i sportu.  

§ 3. Boisko może być wykorzystywane wyłącznie do uprawiania tych dyscyplin sportowych, do których 

jest technicznie przystosowane i właściwie wyposażone.  

§ 4. Boisko jest obiektem powszechnie dostępnym.  

§ 5. Na boisku można przebywać i z niego korzystać w godzinach od 6.00 do 22.00.  

§ 6. Do korzystania z boiska uprawnione są osoby indywidualne oraz grupy zorganizowane.  

§ 7. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z boiska wyłącznie pod opieką rodzica, opiekuna prawnego lub osoby 

dorosłej upoważnionej przez rodzica lub opiekuna prawnego.  

§ 8. Na boisku o nawierzchni z trawy syntetycznej oraz nawierzchni poliuretanowej korzystających obo-

wiązuje nakaz używania obuwia sportowego miękkiego zalecanego do danego typu nawierzchni.  

§ 9. Na terenie boiska obowiązują zakazy:  

1) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, napojów zawierających alkohol, środków odurzają-

cych, szkodliwych substancji chemicznych oraz przedmiotów niebezpiecznych dla zdrowia i życia korzy-

stających z boiska;  

2) spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających;  

3) wstępu i przebywania w stanie nietrzeźwym lub pod wpływem środków odurzających;  

4) pozostawiania śmieci i odpadów;  

5) wjeżdżania i poruszania się pojazdami silnikowymi (nie dotyczy pojazdów związanych z utrzymaniem 

obiektu, wózków inwalidzkich i pojazdów posiadających zezwolenie);  

6) używania słów wulgarnych;  

7) zakłócania spokoju i porządku publicznego;  

8) prowadzenia sprzedaży towarów i usług bez zgody właściciela;  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5778



9) palenia ognisk, ustawiania namiotów i innych obiektów;  

10) umieszczania reklam i ogłoszeń bez zgody właściciela;  

11) korzystania z boiska i jego wyposażenia w sposób niezgodny z przeznaczeniem;  

12) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska;  

13) zawieszania się na bramkach, wchodzenia na ogrodzenie oraz piłkochwyty boiska i ich niszczenia;  

14) wprowadzania zwierząt;  

15) palenia tytoniu.  

§ 10. Teren boiska stanowi strefę wolną od dymu tytoniowego.  

§ 11. Korzystający z boiska zobowiązani są bezwzględnie stosować się do postanowień regulaminu.  

 Właścicielem obiektu jest Miasto Bełchatów.  

 Informacje o uszkodzeniach i zniszczeniach należy zgłaszać do Wydziału Inżynierii Urzędu Miasta w Beł-

chatowie - tel. 044-733-51-82. 

 

Załącznik nr 2  
do uchwały nr XLII/370/13  

Rady Miejskiej w Bełchatowie  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

REGULAMIN SKATE-PARKU  

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania ze skate-parku.  

§ 2. Urządzenia skate-parku przeznaczone są do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach i rowerach BMX.  

§ 3. Ze skate-parku można przebywać i korzystać w godzinach od 6.00 do 22.00.  

§ 4. Korzystanie ze skate-parku bez kasku, ochraniaczy na kolana, łokcie i nadgarstki jest zabronione.  

§ 5. Na terenie skate-parku mogą przebywać:  

1) samodzielnie - osoby mające ukończone 18 lat;  

2) młodzież od 13 lat do 18 lat - za zgodą rodzica, opiekuna prawnego lub osoby dorosłej upoważnionej przez 

rodzica lub opiekuna prawnego;  

3) dzieci do 13 lat tylko i wyłącznie w obecności rodzica, opiekuna prawnego lub osoby dorosłej upoważnio-

nej przez rodzica lub opiekuna prawnego.  

§ 6. Na jednym elemencie może jeździć maksymalnie 1 osoba.  

§ 7. Każdy użytkownik jest zobowiązany do korzystania z urządzeń skate-parku zgodnie z ich przeznacze-

niem oraz do niezwłocznego powiadomienia właściciela o zauważonych uszkodzeniach urządzeń w trosce o 

zdrowie własne i pozostałych użytkowników.  

§ 8. Na terenie skate-parku zabrania się:  

1) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, napojów zawierających alkohol, środków odurzają-

cych, szkodliwych substancji chemicznych oraz przedmiotów niebezpiecznych dla zdrowia i życia korzy-

stających ze skate-parku;  

2) spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających;  

3) wstępu i przebywania w stanie nietrzeźwym lub pod wpływem środków odurzających;  

4) zakłócania spokoju i porządku publicznego;  

5) używania słów wulgarnych;  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5778



6) wprowadzania zwierząt;  

7) wjeżdżania i poruszania się pojazdami silnikowymi (nie dotyczy pojazdów związanych z utrzymaniem 

obiektu, wózków inwalidzkich i pojazdów posiadających zezwolenie);  

8) palenia ognisk;  

9) zaśmiecania terenu skate-parku, niszczenia jego nawierzchni;  

10) wrzucania przedmiotów mogących stwarzać zagrożenie dla osób korzystających z urządzeń;  

11) malowania i umieszczania graffiti na terenie obiektu bez zgody właściciela;  

12) palenia tytoniu. 

§ 9. Teren skate-parku stanowi strefę wolną od dymu tytoniowego. 

§ 10. Każdy użytkownik zobowiązany jest do zapoznania i przestrzegania niniejszego regulaminu.  

 Właścicielem obiektu jest Miasto Bełchatów.  

 Informacje o uszkodzeniach i zniszczeniach należy zgłaszać do Wydziału Inżynierii Urzędu Miasta w Beł-

chatowie - tel. 044-733-51-82. 

 

Załącznik nr 3  
do uchwały nr XLII/370/13  

Rady Miejskiej w Bełchatowie  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

REGULAMIN PLACÓW ZABAW  

§ 1. Plac zabaw dla dzieci to ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi dzieci i 

młodzieży.  

§ 2. Z placu zabaw można przebywać i z niego korzystać w godzinach od 6.00 do 22.00.  

§ 3. Dzieci poniżej 7 roku życia powinny przebywać na placu zabaw wyłącznie pod opieką rodzica, opie-

kuna prawnego lub osoby dorosłej upoważnionej przez rodzica lub opiekuna prawnego.  

§ 4. Z urządzeń zabawowych i wyposażenia należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem.  

§ 5. Na placu zabaw zabrania się:  

1) zaśmiecania terenu i niszczenia zieleni w otoczeniu placu zabaw oraz niszczenia wyposażenia placu;  

2) niszczenia nawierzchni placu zabaw, umieszczania graffiti i malowania urządzeń znajdujących się na placu 

zabaw;  

3) wjeżdżania i poruszania się pojazdami silnikowymi (nie dotyczy pojazdów związanych z utrzymaniem 

obiektu, wózków inwalidzkich i pojazdów posiadających zezwolenie) oraz jazdy na rowerze;  

4) wchodzenia na daszki urządzeń i górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych;  

5) używania słów wulgarnych;  

6) zakłócania spokoju i porządku publicznego;  

7) palenia ognisk;  

8) palenia tytoniu;  

9) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, napojów zawierających alkohol, środków odurzają-

cych, szkodliwych substancji chemicznych oraz przedmiotów niebezpiecznych dla zdrowia i życia korzy-

stających;  

10) wstępu i przebywania w stanie nietrzeźwym lub pod wpływem środków odurzających;  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5778



11) spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających;  

12) wprowadzania zwierząt.  

§ 6. Teren placu zabaw stanowi strefę wolną od dymu tytoniowego.  

§ 7. Za nieprzestrzeganie reguł bezpieczeństwa i niedostosowanie zabawy do wieku dziecka i jego umiejęt-

ności odpowiada rodzic, opiekun prawny lub osoba dorosła upoważniona przez rodzica lub opiekuna prawne-

go.  

 Dziękujemy za przestrzeganie regulaminu i życzymy miłej zabawy.  

 Informacje o uszkodzeniach i zniszczeniach należy zgłaszać do Wydziału Inżynierii Urzędu Miasta w Beł-

chatowie - tel. 044-733-51-82.  

 Dziękujemy za przestrzeganie regulaminu i życzymy miłej zabawy. 

 

Załącznik nr 4  
do uchwały nr XLII/370/13  

Rady Miejskiej w Bełchatowie  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKU IM. JANA NOWAKA-JEZIORAŃSKIEGO  

§ 1. Teren parku służy do wypoczynku oraz aktywnej rekreacji w miejscach do tego przeznaczonych.  

§ 2. Na terenie parku zabrania się:  

1) zachowań zakłócających spokój, porządek publiczny, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników;  

2) niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy na odpady i innych urządzeń parkowych, w szczególności wy-

posażenia miasteczka ruchu drogowego, rolkowiska oraz urządzeń sportowych;  

3) niszczenia i uszkadzania budowli parkowych, w tym fontanny - kaskady;  

4) niszczenia i uszkadzania roślinności, niszczenia trawników i alejek spacerowych, rozkopywania gruntu;  

5) poruszania się pojazdami silnikowymi (nie dotyczy pojazdów związanych z utrzymaniem parku, wózków 

inwalidzkich i pojazdów posiadających zezwolenie);  

6) rozbijania namiotów i biwakowania;  

7) zanieczyszczania i zaśmiecania terenu;  

8) palenia ognisk;  

9) wprowadzania psów bez smyczy, a psów rasy agresywnej bez smyczy i kagańca, ponadto wprowadzający 

psy zobowiązani są sprzątać odchody po swoim psie;  

10) powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody właściciela;  

11) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, napojów zawierających alkohol, środków odurzają-

cych, szkodliwych substancji chemicznych oraz przedmiotów niebezpiecznych dla zdrowia i życia korzy-

stających;  

12) przebywania w stanie nietrzeźwym lub po spożyciu środków odurzających;  

13) spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających;  

14) używania słów wulgarnych;  

15) organizowania imprez bez zgody właściciela;  

16) umieszczania bez zgody właściciela reklam, tablic, napisów i ogłoszeń;  

17) prowadzenia handlu i usług bez zgody właściciela.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5778



 Park poleca się trosce i opiece użytkowników.  

 Właścicielem obiektu jest Miasto Bełchatów.  

 Informacje o uszkodzeniach i zniszczeniach należy zgłaszać do Wydziału Inżynierii Urzędu Miasta w Beł-

chatowie - tel. 044-733-51-82. 

 

Załącznik nr 5  
do uchwały nr XLII/370/13  

Rady Miejskiej w Bełchatowie  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKU IM. JULIANA SAMUJŁŁY  

§ 1. Teren parku służy do wypoczynku oraz aktywnej rekreacji w miejscach do tego przeznaczonych. 

§ 2. Na terenie parku zabrania się:  

1) zachowań zakłócających spokój, porządek publiczny, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników;  

2) niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy na odpady i innych urządzeń parkowych, w tym elementów 

wyposażenia ścieżki zdrowia oraz urządzeń sportowych;  

3) niszczenia i uszkadzania budowli parkowych, w tym altany parkowej i fontanny;  

4) niszczenia i uszkadzania roślinności, niszczenia trawników i alejek spacerowych, rozkopywania gruntu;  

5) poruszania się pojazdami silnikowymi (nie dotyczy pojazdów związanych z utrzymaniem parku, wózków 

inwalidzkich i pojazdów posiadających zezwolenie);  

6) rozbijania namiotów i biwakowania;  

7) zanieczyszczania i zaśmiecania terenu;  

8) palenia ognisk poza miejscem wyznaczonym;  

9) wprowadzania psów bez smyczy, a psów rasy agresywnej bez smyczy i kagańca, ponadto wprowadzający 

psy zobowiązani są sprzątać odchody po swoim psie;  

10) powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody właściciela;  

11) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, napojów zawierających alkohol, środków odurzają-

cych, szkodliwych substancji chemicznych oraz przedmiotów niebezpiecznych dla zdrowia i życia korzy-

stających;  

12) przebywania w stanie nietrzeźwym lub po spożyciu środków odurzających;  

13) spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających;  

14) używania słów wulgarnych;  

15) organizowania imprez bez zgody właściciela;  

16) umieszczania bez zgody właściciela reklam, tablic, napisów i ogłoszeń;  

17) prowadzenia handlu i usług bez zgody właściciela.  

 Park poleca się trosce i opiece użytkowników.  

 Właścicielem obiektu jest Miasto Bełchatów.  

 Informacje o uszkodzeniach i zniszczeniach należy zgłaszać do Wydziału Inżynierii Urzędu Miasta w Beł-

chatowie - tel. 044-733-51-82. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5778



Załącznik nr 6  
do uchwały nr XLII/370/13  

Rady Miejskiej w Bełchatowie  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE SKWERU IM. HONOROWYCH DAWCÓW KRWI  

§ 1. Teren skweru służy do wypoczynku oraz aktywnej rekreacji w miejscach do tego przeznaczonych.  

§ 2. Na terenie skweru zabrania się:  

1) zachowań zakłócających spokój, porządek publiczny, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników;  

2) niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy na odpady i innych urządzeń oraz obiektów znajdujących się na 

skwerze, urządzeń sportowych i rekreacyjnych, wyposażenia ścieżki zdrowia;  

3) niszczenia i uszkadzania roślinności, niszczenia trawników, rozkopywania gruntu, niszczenia nawierzchni 

alejek i ścieżki zdrowia oraz dirt-parku;  

4) poruszania się pojazdami silnikowymi (nie dotyczy pojazdów związanych z utrzymaniem parku, wózków 

inwalidzkich i pojazdów posiadających zezwolenie);  

5) rozbijania namiotów i biwakowania;  

6) zanieczyszczania i zaśmiecania terenu;  

7) palenia ognisk;  

8) wprowadzania psów bez smyczy, a psów rasy agresywnej bez smyczy i kagańca, ponadto wprowadzający 

psy zobowiązani są sprzątać odchody po swoim psie;  

9) powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody właściciela;  

10) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, napojów zawierających alkohol, środków odurzają-

cych, szkodliwych substancji chemicznych oraz przedmiotów niebezpiecznych dla zdrowia i życia korzy-

stających;  

11) przebywania w stanie nietrzeźwym lub po spożyciu środków odurzających;  

12) spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających;  

13) używania słów wulgarnych;  

14) organizowania imprez bez zgody właściciela;  

15) umieszczania bez zgody właściciela reklam, tablic, napisów i ogłoszeń;  

16) prowadzenia handlu i usług bez zgody właściciela.  

 Skwer poleca się trosce i opiece użytkowników.  

 Właścicielem obiektu jest Miasto Bełchatów.  

 Informacje o uszkodzeniach i zniszczeniach należy zgłaszać do Wydziału Inżynierii Urzędu Miasta w Beł-

chatowie - tel. 044-733-51-82. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5778



Załącznik nr 7  
do uchwały nr XLII/370/13  

Rady Miejskiej w Bełchatowie  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE SKWERU IM. JANA PAWŁA II  

§ 1. Teren skweru służy do wypoczynku.  

§ 2. Na terenie skweru zabrania się:  

1) zachowań zakłócających spokój, porządek publiczny, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników;  

2) niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy na odpady oraz innych urządzeń;  

3) niszczenia i uszkadzania budowli parkowych, w tym pomnika Jana Pawła II i wyniesienia z „Dębem Papie-

skim” oraz oświetlenia;  

4) niszczenia i uszkadzania roślinności, niszczenia trawników i nawierzchni alejek, rozkopywania gruntu;  

5) poruszania się pojazdami silnikowymi (nie dotyczy pojazdów związanych z utrzymaniem parku, wózków 

inwalidzkich i pojazdów posiadających zezwolenie);  

6) rozbijania namiotów i biwakowania;  

7) zanieczyszczania i zaśmiecania terenu;  

8) palenia ognisk;  

9) wprowadzania psów bez smyczy, a psów rasy agresywnej bez smyczy i kagańca, ponadto wprowadzający 

psy zobowiązani są sprzątać odchody po swoim psie;  

10) powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody właściciela;  

11) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, napojów zawierających alkohol, środków odurzają-

cych, szkodliwych substancji chemicznych oraz przedmiotów niebezpiecznych dla zdrowia i życia korzy-

stających;  

12) przebywania w stanie nietrzeźwym lub po spożyciu środków odurzających;  

13) spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających;  

14) używania słów wulgarnych;  

15) organizowania imprez bez zgody właściciela;  

16) umieszczania bez zgody właściciela reklam, tablic, napisów i ogłoszeń;  

17) prowadzenia handlu i usług bez zgody właściciela.  

 Skwer poleca się trosce i opiece użytkowników.  

 Właścicielem obiektu jest Miasto Bełchatów.  

 Informacje o uszkodzeniach i zniszczeniach należy zgłaszać do Wydziału Inżynierii Urzędu Miasta w Beł-

chatowie - tel. 044-733-51-82. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5778


		2013-12-23T11:23:20+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




